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Petycja w sprawie budowy placu zabaw przy Przedszkolu w Złotej 

Szanowny Panie Wójcie, 

W imieniu wszystkich rodziców dzieci uczęszczających do Przedszkola w 

Złotej wchodzącego w skład Zespołu Placówek Oświatowych (zwane dalej też  

ZPO) w Złotej, ul. Parkowa 4, 28-425 Złota, zwracam się  z prośbą  do Pana Wójta 

o wybudowanie bezpiecznego placu zabaw w bezpośrednim sąsiedztwie 

przedszkola. 

Pragnę  wskazać, iż  wspomniana wyżej lokalizacja jest najbardziej 

pożądana ze względu na jej położenie. Topografia terenu w okolicach ZPO 

zapewnia odpowiednie zaciemnienie w upalne (żeby nie powiedzieć  tropikalne) 

dni, z którymi, mamy do czynienia ze względu na zmieniający się  klimat, nad czym 

wszyscy ubolewamy. Niestety bywa tak, że ze względu na temperaturę, w 

obecnym miejscu zabawa dla dzieci, w tym zjeżdżalnie, huśtawki nagrzewają  się  

do wartości zagrażających zdrowiu a nawet życiu najmłodszych dzieci. Obecny 

plac zabaw usytuowany jest daleko od urządzeń  sanitarnych i jest to duże 

utrudnienie dla dzieci przedszkolnych. Z placu zabaw korzystają  wszyscy 

mieszkańcy gminy i panuje tam nieporządek znajdują  się  kawałki szkieł, śmieci , 

a częstotliwość  sprzątania przez służby komunalne jest daleki od ideału. 

Wszystko to sprawia ,że jest to wysoce niebezpieczne dla naszych dzieci. 

Naszym celem, jako rodziców i osób, którym leży na sercu dobro najmłodszych 

mieszkańców gminy, jest uzyskanie wsparcia lokalnych władz dla inicjatywy 

zmierzającej do zapewnienia dobrych warunków aktywnej i bezpiecznej zabawy 

dla dzieci. Chcielibyśmy zwrócić  uwagę  na fakt, iż  ilość  dzieci uczęszczających do 

Przedszkola w Złotej jest relatywnie duża nawet w okresie wakacji. 



Uważamy ze Przedszkole w Złotej powinno posiadać  plac zabaw dla dzieci w 

różnym wieku, aby zapewnić  nie tylko moż liwość  pobawienia się  w piasku i 

nawiązywania kontaktów z innymi dziećmi, ale także odpowiednią  dla wieku 

dawkę  ruchu. W sąsiednich Placówkach takie place zabaw znajdują  się. Nasze 

dzieci również  potrzebują  zabaw na świeżym powietrzu na terenie przedszkola. 

Wierzymy ze Pan Wójt zgodzi się  z nami, iż  taka inwestycja jest konieczna i uczyni 

wszystko by ten cel osiągnąć. Bardzo prosimy w imieniu naszych dzieci i własnym 

o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby. 

Z poważaniem 

(.2.424( rk 

W załączeniu: 

- lista z podpisami rodziców 
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